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Følsomhet Intern (gul) 

Fagråd delavtale 11 – Samarbeidsavtale om omforente beredskapsplaner 
og planer for den akuttmedisinske kjeden 
Leder av fagrådet: 
Geir Haakonsen, beredskapssjef, Helse 
Stavanger  
geir.haakonsen@sus.no 

Kontaktperson i FSU: 
Inger Johanne Fatnes Bø, medisinske klinikker 
SUS 
inger.johanne.fatnes.bo@sus.no  

Eva Egeland, ass. beredskapssjef, Helse Stavanger 
eva.kristin.egeland@sus.no 

Lena Heimvik, klinikksjef prehospital klinikk, Helse Stavanger 
lena.ailin.heimvik@sus.no  

Øyvind Øverland, leder AMK, Helse Stavanger 
oyvind.overland@sus.no  

Helge Lorentzen, ambulansesjef, Helse Stavanger 
helge.lorentzen@sus.no  
Øistein Rønneberg Mjelva, avdelingsoverlege akuttmottak, Helse Stavanger 
oistein.ronneberg.mjelva@sus.no  

Sandnes: Dan Skoglund, kommuneoverlege Sandnes kommune 
dan.skoglund@sandnes.kommune.no 

Stavanger: Runar Johannessen, kommuneoverlege Stavanger kommune 
Runar.johannessen@stavanger.kommune.no  

Stavanger: Torstein Nielsen, beredskapssjef Stavanger kommune 
torstein.nielsen@stavanger.kommune.no  

Ryfylke: Rosie Lund, kommuneoverlege Strand kommune 
rosie.lund@strand.kommune.no  
Dalane: Wenche Høghaug, Eigersund kommune 
wenche.hoeghaug@eigersund.kommune.no   

Jæren: Gerd Signy S. Omland, kommuneoverlege Hå kommune 
GerdSignySolberg.Omland@ha.kommune.no  

Observatører vil inviteres inn i fagrådet etter behov 
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